
 

1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

 

Vaše značka:

Ze dne:

Čj; Rayowm4n8$ŘLmŽWKoi OZOCBUMQSLO

Frýdecká 680/444

Vyřizuje: , "* 719 00 Ostrava - Kunčice

Telefon: (DS)

E-man: _
Datum: 15.1.2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0020/2018/SŘDaŽP

OBJEDNATEL: DODAVATEL

Statutární město Ostrava OZO Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Frýdecká 680/444

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 719 00 Ostrava — Kunčice

IČ: 00845451 IČ:62300920

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ62300920

PŘÍJEMCE (ZASÍLACÍ ADRESA)

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava. městský obvod Radvanice a Bartovice objednává u Vás pro rok 2018 zajištění

přistavení velkoobjemových kontejnerů na směsný odpad a odpad zhřbitovnictví. zajištění odvozu

a uložení odpadů na skládce a to v místě plnění:

. ] kontejner ve dvoře za budovou UMOb Radvanice a Bartovice. Těšínská 281, Ostrava — Radvanice

. 1 kontejner v areálu hřbitova v Ostravě-Radvanicích. ul. Paculova.

Cena díla je stanovena následovně:

. Kontejner ve dvoře radnice (objemný odpad) 15 m3 4480.- Kě/kontejner bez DPH

. Kontejner na hřbitově (biologicky nerozložitelný odpad 15 m3 3.750: Kč/kontejner bez DPH

Termíny odvozů jednotlivých kontejnerů budou prováděny dle potřeb objednatele a na základě telefonické

objednávky na dispečink poskytovatele služby.

Objem nákladů za posk31nuté služby v roce 2018 byl stanoven na částku max. 110.000,- Kč včetně DPH.

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů:

  



Upozornění:

  

 

  

 

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' v případě, že , se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo

příslušnému FU

' splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Lhůta plnění: 01/2018 až 12/2018

Cena dohodou: Max. 110.000,- Kč

Vyřizuje/telefon: Pavla Kolářová / 599 416 143

V Ostravě dne: 15. 1. 2018

Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

1 5 -U1~ 70111

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou , správcem rozpočtu: dne ............ podpis..

1 5 -U1- 2018

Schválení Bc. Alešem Boháčem, MBA, místostarostou: dne ............... podpis...

„ 1 5 -01-- 2018
Schválení Mgr. Sárkou Tekielovou, starostkou: dne ................. podpis..... ..............

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI"
2/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: . . .

 



 

Kolářová Pavla

Od:

Odesláno: 16. ledna 2018 9:31

Komu: Kolářová Pavla

Předmět: RE: cenová nabídka

Přílohy: image007.wmz; image001.emz

Dobrý den paní Kolářová,

na odpad ze hřbitova je v ceníku taky tarif na straně 5 písmeno d) biologicky nerozložitelný odpad 15m3 : 3.750,- Kč

bez DPH

Tarif na 15 m3 kontejner — objemný odpad ......... 4 480 Kč (není uveden v ceníku, dnes jej kolega dopočítal)

Ing. Ivan Dobeš

vedouci útvaru planu frnanCi a cen

Pěkný den

Josef Mart'an

vedoucí provozovny

020 Ostrava s.r.o.

Provozovna 7 - Doprava a objemne odpady

Fr'de k / r   

www http:/lwwwozoostravacz

IC: 62300920. DlC. C262300920

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě our“! C vlozka 12547

  

   

 

“: na uzavřeni SlÍTŠCLHA

snem GllelMl nemuze fl,

 

ML v (atmo e-mazlu (vc-eine who obsam a připojemwh přš'oh. — :. ., ; „T * \ - \:ySlOVHÉ uvedeno „nak nex; n

pnjemn naolaky am „ným pmwnm ;e' * * * ' : vvaláij! ' '[j odesnatel nema mi] by? vazim

ze strany adresala doslo k Jeho jedno . ti

Adresa! amallu bere na vé" _ OZD Ostrava 5.r o uzavrit smlouvu. a ze nemu—z;

duvodne oCekavani adresata e- dllu \.1 uzavřenu smlouvy nem—h v tomto emalh. w, íovne uvedeno jlnak VleČlljč se možnost zaonovan:

formy Smlouvy podle § 562 občanskehc zakoniku !ecžaíe je konkretnm pf písemnou forms—„; podie “Š 551 obcanskeho zakonzku

jinak

Tento e-mali je urCen výhradne

okamzrté odesilaíele vracenm

  

   

  

  

 

    

  

   

  

 

= mformace Pokud Van byl omylem dcruCe"

nr za,—manu viem: *eno pinch a ceiy adnex: vyma

. „„s nzxku oravního posunu

- :' kopnovan: a jakehokcw; dalsmc "

r3 potreby :ero „dresauu a muže obsahoval juverv

; l \

\ ' “vnene lekanym: :nformacam

   

From: Kolářová Pavla

Sent: Monday, January 15, 2018 4:36 PM

To: Marten Josef—
Subject: RE: cenová nabídka

Dobrý den pane Marťan,  



m

©Z© ' ' '
. . .

OZO Ostrava sro.. Frýdecká 680/444. 7l9 00 Ostrava

Ceník č. 10/ 2018

pro Statutární město Ostrava

|. Pravidelný sběr, přeprava a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmist'ování, sběr, svoz a odstraňování

směsného komunálního odpadu spočívající v jeho třídění, ukládání na skládky a v jiné likvidací.

Dále cena zahrnuje nakládání s nebezpečným odpadem, objemným odpadem, separovaným odpadem a bio

odpadem v rozsahu stanoveném ve smlouvě o zajištění sběru, svozu a zneškodňování komunálního odpadu.

Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly

ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Objem Taríf Počet obsluh Jednat'ímfá
nádoby cena/mesto

| Kc

80 P101 1x za 14 dní 76,00

80 P102 1x 14 dni v Iété 90.00

80 P111 1 x týdně 144,00

120 P201 1 x za 14 dni 90,00

120 P202 1 x za 14 dni v lété 101.00

120 P211 1 x týdně 173,00

120 P221 2 x týdně 338.00

120 P231 3 x týdně 502,00

120 P261 1 x týdně v zimé, 1 x 14 dni v lětě 173,00/90,00

120 P271 1 x týdně v zimé 196.00

120 P281 2 x týdně v zimě, 1 x týdně v lété 338,00/173,00

240 P301 1 x za 14 dni 173,00

240 P311 1 x týdně 338.00

240 P321 2 x týdně 667,00

1100 K111 1 x týdně 678.00

1100 K121 2 xtýdně 1301,00

1100 K131 3 x týdně 1 924,00

1100 K141 4 x týdně 2 547.00

1100 K151 5 x týdně 3170.00

1100 K172 7xza 14 dní 223600

3 m3 K719 1 x týdně 4 242.00

podz. kont

3 m3 K729 2 x týdně 8 485,00

podz. kont.   
 

 

S olečnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2 ll l99-l

l O: 62300920, DIČ; C262300920

-1-

Ceník &. lOJZOlS  



ůšžáš'"
020 Ostrava s.r.o.. Frýdecká 680/444. 719 00 Ostrava

 

 

 
 

3 m3 K739 3 x týdně 12 728,00

podz. kont.

3 m3 K749 4 x týdně 16 970,00

podz. kont.      

Zimní svoz je od 1.10. do 30.4. Letni svoz je od 1.5. do 30.9. U tarífú P102 a P202 je letni svoz od 1.4. do 31.10.

Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu

odvozu tarifu P211 nebo P201

||. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmist'ování, sběr, svoz a odstraňování

odpadu spočívající v jeho třídění a využívání.

Pro stanovení ceny není rozhodující zpusob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnýmí vozidly

ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       
 

 

 

 

 

 

a) sklo

Objem . . Jednotková

nádoby Tarlf Pocet obsluh cena/mesnc

l
Kc

700 A861 1 x za 2 měsíce 60,00

700 A891 1 x za měsíc 109,00

1100 A161 1 x za 2 mésice
94,00

1100 A191 1 x za měsíc 150,00

1500 A201 1 x za 14 dní 353,00

1500 A261 1 x za 2 měsíce 116,00

1500 A291 1 x za měsíc 195,00

2100 A301 1x za 14 dní 503,00

2100 A361 1 x za 2 měsíce 154,00

2100 A391 1 x za měsíc 270,00

4000 A961 1 x za 2 měsíce
310,00 ,

4000 A991 1 x za mésic 540,00 l

1

b) plast

$2333 Tarif Počet obsluh ÉŽŽŠTÁÉŽTŽ

| Kc

240 8601 1 xza 14 dní 81,00

240 8611 1 x týdně
155.00

240 8621 2 x týdně
301.00

1100 8101 1 xza 14 dní
193.00    
 

 

SpolCČnOSlJC zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Osu-„ně oddíl C vložka 1264” ze dne: ll 1994

[C0 62300920, DlČ. c262300930

.)

Ccníkč. 102018



 

 

OZO Ostmva s.r.o.. Fg'deckfi 680/444. 7l9 00 Ostrava

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1100 13111 1 x týdně 346,00

1100 B121 2 x týdně 653,00

1100 B131 3 x týdně 960.00

c) papir

331:3; Tarif Počet obsluh 3:232:312‘32

I C

240 D601 1 x za 14 dni 62.00

240 0611 1 x týdně 113,00

240 0621 2 x týdně 218,00

1100 0101 1xza 14 dni 122.00

1100 0111 1 x týdně 203,00

1100 0121 2 xtýdně 371,00

1100 0131 3 x týdně 530,00    
 

Ill. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu bez nádoby:

V cenách je zahrnut sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívající v jeho třídění a využívání. Pro stanovení

ceny není rozhodující zpusob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost

odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

a) sklo

Ob'em Jednotková

. ] Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby K'

| c

1100 A162 1 x za 2 mésice 56.00

1100 A192 1 x za měsíc 113,00

1500 A262 1 x za 2 měsíce 79,00

1500 A292 1 x za měsíc 158,00

2100 A382 1 x za 2 měsíce 116,00

2100 A392 1 x za mésic 232.00

3 m3 A792 1 x za mésic 413,00

oodz. kont,     
 

 
S oleCnOSije Zapst'tnu v Obchodnim rejstříku u ijskcho soudu v Osmn'é oddil C vložka 12047 ze dne 2 11 1994

i 0: 62300920, DIČ. CZ62300920

„

__)-

Ceník č. 10/2018  



mm
OZO Ostrava sro, Frýdecká 680/444. 719 00 051mm

 

 

 

  
 

   

 

 

 

  

 

  

 

  

  

  

  

   
 

 

        
 

 

    

 

  

 

    

    

     

 

 

 

b) plast

.

Jednotková
ijem

Tarif

Počet obsluh

cena/měsíc

nadoby

.
I

Kc
240 8612 1 x týdně

147.00

240 8622 2 x týdně

293,00

1100 8102 1xza 14 dni

154,00

1100 B112 1 x týdně

307,00

1100 B122 2 x týdně

614,00

1100 B132 3 x týdně

921,00

3 m3 B712 1 x týdně

2 135,00
odz. kont.

3 m3 B722 2 x týdně

4 270,00
odz. kont.

3 m3 B732 3 x týdně

6 405,00
odz. kont.

c) papír

.

Jednotková
ijem

Tarif

Počet obsluh

cena/měsíc

nadoby

K'

|

c
240 D612 1 x týdně

105,00

240 D622 2 x týdně

210,00

1100 D102 1 xza 14 dní

83,00

1100 D112 1 x týdně

164,00

1100 D122 2 x týdně

332,00

3 m3 D712 1 x týdně

1 195,00
podz. kont.

3 m3 D722 2 x týdně

2 390,00
podz. kont.

3 m3 D732 3 x týdně

3 585,00
podz. kont.

 

 

Spokůnmt je zapsana \‘ Obc

ICO: 02300920, DIČ (263300930

hodním rejstříku u 1\’

 

rajského aoudu \“ Ostravě oddli C Vložka 12047

-4-

CcnikC‘ 10 2013

ze dne: 11 1994

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

OZO Ostrava sro.. Frýdecká 680/444, 7l9 00 Oslmva

IV. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného odpadu:

V cenách je zahrnut pronájem velkoobjemových kontejnerů, sbér, svoz a odstraňování odpadu spočívající v

jeho třídění, využívání a ukládání na skládku či kompostárnu.

Tarif zohledňuje vzdálenost obce od sídla společnosti a vzdáleností obce od skládky odpadu, nebo místa

dotříďování a odstraňování objemného odpadu. Pro stanovení ceny není rozhodující hmotnost odpadu v nádobě.

a) objemný odpad

 

 

 

r:)álggbny Taríf zac1egšoz

Kč

Kontejner 7 m3 I
2 900,00

Kontejner 10 m3 |
3 610.00

   
 

b) biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí)

 

 

 

 

 

Objem T 'f olena
nádoby an za s_voz

Kc

Kontejner 7 ma I
2 040,00

Kontejner 10 m3 |
2 300,00

Kontejner 15 m3 I
3 030,00

Kontejner 20 m3 |
3 450,00   
 

c) biologicky rozložitelný odpad (větve)

 

 

 

 

 

£3128; Tarif zacišsoz

Kontejner 7 m3 I
1 900.00

Kontejner 10 m3 I
2 100.00

Kontejner 15 m3 |
2 800,00

Kontejner 20 m3 I
3 130,00  
 

d) biologicky nerozložitelný odpad (znečištěné zeleň jinými odpady)

 

 

 

 

. cena

fázi:? Tarif za 1 svoz

y Kč

Kontejner 7 m3 |
2 350,00

Kontejner 10 m3 I
2 850,00

Kontejner 15 m3 I
3 750,00   
 

 

S olečnostje zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vlozka l26-l7 ze dne : ll 1994

l o: 62300920. orc; C262300930

-5-

Cenik c. 10/2018  



ÚĚÚH!
OZO Ostrava sro.. Frýdecká 6804.14. 719 00 Ostrava

V. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného komunálního odpadu

odloženého občany na kontejnerová stání:

V cenách je zahrnut sběr a svoz odpadu odloženého občany na kontejnerová stání, odstraňování odpadu

spočívající v jeho třídění. využívání a ukládání na skládku.

cena za 1 tunu v Kč 3120,00

Vl. Likvidace organického odpadu (tráva, listí) :

V ceně je zahrnuta likvidace a využití organického odpadu (tráva, listí,vétve) na kompostámé v Ostravě

— Hrušově .

Cena za likvidaci organického odpadu - tráva, listí 420,- Kč za t

větve 700,- Kč za t

K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH dle platné legislativy.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1.ledna 2018. Současné pozbývá platnost ceník č. 2/2017 včetně všech

dodatků.

V Ostravě dne 27, 12, 2017 Ing, Karel Belda

Zpracoval: lng. Ivan Dobeš jednatel společnosti

 
Spoleénost je zapsána v Obchodním rejstříku ‘J ijske'no soudu \“ OSimVČ oddíl C vložka ilo-l“ ze incl 1! WGA

[CO 62300910. DIC, (3252300920

-6-

Cenzkč 10 2018

 


